



**Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD. –KAN.”**  
**Spółka z o.o. z siedzibą w Bełchatowie**  
**97-400 Bełchatów, ul. Św. Faustyny Kowalskiej nr 9**

tel./ fax: centr. 044 633-83-06, 044 633-83-08, 044 633-83-09

e-mail: wodkan@wodkan-belchatow.pl

www.wodkan-belchatow.pl

NIP: 769-050-22-13, REGON: 590005919

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, Nr KRS: 0000109360

Wysokość kapitału zakładowego 53 636 950,00 zł

Bełchatów, dnia 2011-08-22

### **Wyjaśnienia do SIWZ**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pod nazwą „Sukcesywne dostawy:

1. Odczynników chemicznych;
2. Materiałów filtracyjnych i pozostałych;
3. Roztworów wzorcowych i kalibracyjnych;
4. Pożywek, podłoży, odczynników i pozostałych materiałów do mikrobiologii”.

Niniejszym udzielamy odpowiedzi na pytania, które wpłynęły dnia 19.08.2011r.:

**Pytanie 1:** „Dotyczy części nr IV:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 1, 2 i 11 podłoży równoważnych w postaci sypkiej a nie granulowanej? Podłoża suche w postaci sypkiej charakteryzują się takimi samymi właściwościami jak podłoża w postaci granulatu, lecz są dużo tańsze. Ponadto na polskim rynku istnieje tylko jeden producent, który może zaoferować podłoża w postaci granulowanej.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza podłoży sypkich.

**Pytanie 2:** „Dotyczy części nr IV:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży w poz. 6, 7, 8 z terminem ważności 6 m-cy?”

**Odpowiedź:** Tak, ale jedynie w poz. 7 i 8.

**Pytanie 3:** „Dotyczy części nr IV:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w poz. 10 jednego opakowania o wielkości 80 szt.?”

**Odpowiedź:** Zamawiający żąda podania ceny dla 100 szt.

**Pytanie 4:** „Dotyczy części nr IV:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1-2, 6-8, 11-12 do osobnego pakietu jako odrębnej grupy asortymentowej (podłoża bakteriologiczne)?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5:** Dotyczy części nr II – Materiały filtracyjne i pozostałe.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 2 tygodni ze względu na to, iż niektóre produkty nie są dostępne u producenta „od ręki”?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę. Nie wydłużenie terminu do 14 dni.

Podpisał:  
Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny  
mgr inż. Sylwester Melon